「公益社団法人地盤工学会北陸支部 第 60 回定例総会」委任状提出のお願い

公益社団法人 地盤工学会北陸支部  支部長

大塚 悟

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当学会行事にご協力賜り、

ありがとうございます。このたび第 60 回定例総会、特別講演会を 4 月 20 日（月）に開催

する案内を配信いたしましたが、別添資料のように新型コロナウイルス感染症への対応と

して、内閣府から公益法人の運営に関するお知らせが学会本部に届きました。そこで、予

定しておりました第 60回定例総会を従来のような方法で開催することができなくなり、ま

た特別講演会は中止することになりました。

そこで第 60 回定例総会は会員の皆様に委任状を提出していただき、限られた人数の役員

（新旧予定の支部長、副支部長、幹事長、副幹事長、会計監査）での審議とし、形式上は

総会を開催したことといたします。尚、すでに委任状を提出された方は再提出の必要はご

ざいません。よろしくお願いいたします。

記

〇 委任状提出期限  ：令和 2年 4 月 15 日（月）

問い合わせ先＆提出先：地盤工学会北陸支部  事務局  佐藤 秋子

〒950-0965 新潟市中央区新光町 10 番地 3技術士センタービルⅡ7F

TEL/FAX 025-281-2125        E-mail: jgskoshi@piano.ocn.ne.jp

------------------------------支部総会委任状---------------------------------------

私は、令和 2年 4月 20 日開催の公益社団法人地盤工学会北陸支部第 60 回定例総会における議決

権の行使に関する一切の件を代理人           に委任します。 ＊ご記入のない場

合は議長とさせていただきます。

会員番号（          ）会員名(個人または法人名)

mailto:jgskoshi@piano.ocn.ne.jp